

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 75/24

Lublin, dnia 18.07.2024 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa odczynników immunohistochemicznych wraz z dzierżawą aparatury.”

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień oraz na zgłaszanie reklamacji odczynników i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy (strona internetowa)? *Uzasadnienie: Składanie zamówień, zgłaszanie reklamacji odczynników i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy umożliwi Zamawiającemu przeglądanie historii wpisów, śledzenie statusu zgłoszeń i wysyłki zamówień. Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności za opóźnienie instalacji, które wynika ze zmian podjętych przez klienta już w trakcie trwania instalacji w szczególności: zmiana konfiguracji lub umiejscowienia aparatów w pomieszczeniu laboratorium.*

Dotyczy załącznika nr 2 Tabela zestawienia parametrów granicznych/ wymagalnych. Opis linii technologicznej SYSTEMU IHC pkt 1.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Dostawca zaproponuje aparaty z 2023 roku aktualnie użytkowane w pracowni, po przeglądach?

Dotyczy załącznika nr 2 Tabela zestawienia parametrów granicznych/ wymagalnych. Opis linii technologicznej SYSTEMU IHC pkt 2

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści zamiast metodę FISH barwienia metodę SISH/CISH?

Dotyczy załącznika nr 2 Tabela zestawienia parametrów granicznych/ wymagalnych. Opis linii technologicznej SYSTEMU IHC pkt 5

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dwóch systemów IHC, które mogą wybarwić jednocześnie 60 preparatów z użyciem przynajmniej 60 różnych odczynników (pierwotnych przeciwciał)?

Dotyczy załącznika nr 2 Tabela zestawienia parametrów granicznych/ wymagalnych.

Wymaganie Zamawiającego pkt 3 i 4.,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuści aby te informacje, zawsze aktualne były dostępne na stronie internetowej Dostawcy, gdzie Zamawiający miałby zawsze dostęp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Załącznik Nr 2 - Kosztorys ofertowy Tabela A1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w pozycji 44 tabeli przeciwciała CD8 klon SP239. Uzasadnienie: Przeciwciała CD8 klon SP57 zostało wycofane z oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Załącznik Nr 2 - Kosztorys ofertowy Tabela A1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w pozycji 82 tabeli przeciwciała Inhibin alpha klon MRQ-63

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Załącznik Nr 2 - Kosztorys ofertowy Tabela A1

Ze względu na to, że Wykonawca zaoferuje uczestnictwo oraz pokrycie kosztów kontroli zewnątrzlaboratoryjnej, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie pozycji 144.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję 144 z tabeli A1 kosztorysu ofertowego (Załącznik nr 2).

Pytanie Nr 9

Dotyczy Załącznik Nr 2 - Kosztorys ofertowy Tabela A1

W związku z faktem, iż finalne rozliczenie będzie się odbywać na podstawie faktury za zamówione i dostarczone opakowania danych produktów - prosimy o potwierdzenie, iż wartość brutto stanowi iloczyn oferowanej ilości opakowań oraz ceny jednostkowej brutto za opakowanie. Tym samym dla realnego odzwierciedlenia ponoszonych kosztów w kolumnie Cena jednostkowa brutto za 1 test wskazana zostanie Cena jednostkowa brutto za 1 opakowanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną i mógłby podać adres mailowy, na który można fakturę w tej formie wysłać?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (cozl@cozl.pl).

Pytanie Nr 11

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 4 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zrezygnować z wersji pisemnej instrukcji i pozostać przy formie elektronicznej tj. pliku przesyłanego w email lub udostępnionego na stronie internetowej? Rozwiązanie takie należy uznać za optymalniejsze z punktu widzenia zrównoważonego rozwoju, zapewniające Zamawiającemu bieżący i nieograniczony dostęp, zwłaszcza wobec postępującego procesu elektroniczacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 4 ust. 10 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy urządzeń do 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia? Uzasadnienie: Z uwagi na konieczność sprowadzenia analizatora z zagranicy bezpośrednio od producenta oraz mając na uwadze skomplikowane procedury celne z tym związane, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy w zaproponowany w sposób.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 4.15 Jeżeli ilość napraw wymagających wymiany podzespołów przekroczy liczbę 3 w roku – wymiana aparatu na nowy, wolny od wad w terminie 14 dni

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 4.11 raz na 6 miesięcy przegląd serwisowy -

Przeglądy tego aparatu wykonywane są zgodnie z rekomendacją producenta 1 / rok, taką też częstotliwość Państwu oferujemy. Czy akceptują Państwo to rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 4 ust. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Ponadto, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że Zamawiający może skorzystać z prawa do wykonania zastępczego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 18

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 4 ust. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie sformułowania “wymiany tych samych podzespołów” w niniejszym postępowaniu?

Naprawy aparatury w ciągłym użytkowaniu są normalnym zjawiskiem, a w związku z tym, w Wykonawca powinien mieć zapewnioną możliwość przywrócenia sprawności sprzętu w pierwszej kolejności poprzez wymianę wadliwego elementu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 20

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 6 ust. 1 lit. c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu postanowienia fragmentu „po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 dni roboczych.”? Odstąpienie, nawet częściowe, może skutkować po stronie Zamawiającego potrzebą zmiany wykonawcy. Jednocześnie procedura naprawcza może skutecznie zapobiegać tego rodzaju przypadkom, umożliwiając dokończenie współpracy stron.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 21

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna była liczona od „niezrealizowanej wartości umowy brutto”? Specyfika realizacji przedmiotu Umowy, polegającego na świadczeniu ciągłym, przez okres ustalony w kontrakcie, czyni nieuzasadnionym naliczanie kar, w stosunku do wartości globalnej umowy, w sytuacji, gdy Zamawiający nie ma uwag do umowy w części wykonanej do daty wypowiedzenia. W przeciwnym razie kara umowna powinna zostać uznana za wygórowaną zgodnie z art. 484 k.c.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 22

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego całkowicie wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 23

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że Zamawiający może skorzystać z prawa do zakupu interwencyjnego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 24

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych wynosiła 10% wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 25

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody"? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 26

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna była liczona od „niezrealizowanej wartości umowy brutto”? Specyfika realizacji przedmiotu Umowy, polegającego na świadczeniu ciągłym, przez okres ustalony w kontrakcie, czyni nieuzasadnionym naliczanie kar, w stosunku do wartości globalnej umowy, w sytuacji, gdy Zamawiający nie ma uwag do umowy w części wykonanej do daty wypowiedzenia. W przeciwnym razie kara umowna powinna zostać uznana za wygórowaną zgodnie z art. 484 k.c.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 27

Dotyczy zał. nr 3 projektowane postanowienia umowy

par. 12 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 28

Dotyczy zał. nr 2 do umowy - umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

par. 5 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 29

Dotyczy zał. nr 2 do umowy - umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

par. 5 ust. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 30

Dotyczy zał. nr 2 do umowy - umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać następujące postanowienia:

"a. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa.

b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy.

c. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę

d. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy." ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 31

Dotyczy zał. nr 2 do umowy - umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody"? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 32

Dotyczy zał. nr 2 do umowy - umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

par. 9 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu postanowienia fragmentu „po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 dni roboczych.”? Odstąpienie, nawet częściowe, może skutkować po stronie Zamawiającego potrzebą zmiany wykonawcy. Jednocześnie procedura naprawcza może skutecznie zapobiegać tego rodzaju przypadkom, umożliwiając dokończenie współpracy stron.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 33

Dotyczy zał. nr 2 do umowy - umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

par. 9 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 34

Dotyczy zał. nr 2 do umowy - umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

par. 9 ust. 9 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.